
Dodatek č. 6 ke ZL ZŠ J. A. Komenského ze dne 12. 6. 2012

Město Kyjov, Masarykovo náměstí 30, 697 01 Kyjov

Č. j.: OŠK11760/22/310, Spis č.: OŠK16233/2021/310

DODATEK č. 6 ze dne 5. 4. 2022

ke ZŘIZOVACÍ LISTINĚ

Základní školy J. A. Komenského,
příspěvkové organizace města Kyjova

ze dne 12. 6. 2012, účinné od 1.1.2013,
kterou schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 11. 6. 2012,

ve znění Dodatku č. 1

ze dne 12. 3. 2013, účinného od 12. 3. 2013,
který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 11. 3. 2013,

ve znění Dodatku č. 2
ze dne 11.3.2014, účinného od 1. 9.2014,

který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 10. 3. 2014,

ve znění Dodatku č. 3
ze dne 19. 9.2017, účinného od 19. 9.2017,

který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 18. 9. 2017,

ve znění Dodatku č. 4
ze dne 9. 6. 2020, účinného od 9. 6. 2020,

který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 8. 6. 2020,

ve znění Dodatku č. 5
ze dne 7.9. 2021, účinného od 7. 9.2021,

který schválilo Zastupitelstvo města Kyjova dne 6. 9. 2021

l



Dodatek č. 6 ke ZL ZŠ J. A. Komenského ze dne 12. 6. 2012

L
Zastupitelstvo města Kyjova na svém XXII. zasedání konaném dne 4. 4. 2022 schválilo
v souladu s $ 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů následující Dodatek č. 6, který mění ustanovení Zřizovací listiny
Základní školy J. A. Komenského ze dne 12. 6. 2012 účinné od 1. 1. 2013, ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 12. 3. 2013 účinného od 12. 3. 2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne
11. 3. 2014 účinného od 1. 9. 2014, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 19. 9. 2017 účinného
od 19. 9. 2017, ve znění Dodatku č. 4 ze dne 9. 6. 2020 účinného od 9. 6. 2020, ve znění
Dodatku č. 5 ze dne 7. 9. 2021 účinného od 7. 9.2021 takto:

V Článku IX. odst. 2 se ruší písm. i) zavedené dodatkem č. 5.

V Článku IX. odst. 2 je číslování a obsah činností následující:

a) pronájem prostor nemovitého majetku v době, kdy nejsou využívány k hlavnímu účelu
organizace;

b) pronájem a půjčování věcí movitých v době, kdy nejsou využívány k hlavnímu účelu
organizace;

c) hostinská činnost - využití volné kapacity stravovacího zařízení pro veřejnost;
d) mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti;
e) výroba, rozmnožování, distribuce, prodej zvukových a zvukově obrazových záznamů;
f) pořádání výstav, veletrhů, přehlídek a obdobných akcí;
g) úplatné poskytování víceúčelového hřiště všem subjektům mimo subjekty uvedené

v ČL. III. odst. 5 této zřizovací listiny;
h) správa bytů v budově školy č. p. 990 a bytu v budově školy č. p. 920 a pronajímání

bytových prostor v obou budovách za účelem bydlení, a to způsobem stanoveným
v Zásadách pro řízení příspěvkových organizací vydaných Radou města Kyjova,
v platném znění.

Připojuje se nová příloha č. 2, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 6.

II.

Tento Dodatek č. 6 ke Zřizovací listině Základní školy J. A. Komenského, příspěvkové
organizace města Kyjova ze dne 12. 6. 2012 účinné od 1. 1. 2013, ve znění Dodatku č. 1

ze dne 12. 3. 2013 účinného od 12. 3. 2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 11. 3. 2014
účinného od 1. 9. 2014, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 19. 9. 2017 účinného
od 19. 9.2017, ve znění Dodatku č. 4 ze dne 9. 6. 2020 účinného od 9. 6. 2020, ve znění
Dodatku č. 5 ze dne 7. 9. 2021 účinného od 7. 9. 2021 nabývá účinnosti dne 5. 4. 2022.



Dodatek č. 6 ke ZL ZŠ J. A. Komenského ze dne 12. 6. 2012

III.

Ostatní ustanovení Zřizovací listiny Základní školy J. A. Komenského, příspěvkové
organizace města Kyjova ze dne 12. 6. 2012 účinné od 1. 1. 2013, ve znění Dodatku č. 1

ze dne 12. 3. 2013 účinného od 12. 3. 2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 11. 3. 2014
účinného od 1. 9. 2014, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 19. 9. 2017 účinného od 19. 9. 2017,
ve znění Dodatku č. 4 ze dne 9. 6. 2020 účinného od 9. 6. 2020, ve znění Dodatku č. 5 ze dne
7.9.2021 účinného od 7. 9.2021 zůstávají v platnosti.

Číslování jednotlivých článků Zřizovací listiny Základní školy J. A. Komenského,
příspěvkové organizace města Kyjova ze dne 12. 6. 2012 účinné od 1. 1. 2013, ve znění
Dodatku č. 1 ze dne 12. 3. 2013 účinného od 12. 3. 2013, ve znění Dodatku č. 2 ze dne
11. 3. 2014 účinného od 1. 9. 2014, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 19. 9. 2017 účinného
od 19. 9. 2017, ve znění Dodatku č. 4 ze dne 9. 6. 2020 účinného od 9. 6. 2020, ve znění
Dodatku č. 5 ze dne 7. 9. 2021 účinného od 7. 9. 2021 se nemění, aktualizace číslování
v rámci článku IX. zřizovací listiny, viz článek I. tohoto dodatku č. 6.

Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž zřizovatel obdrží 2 vyhotovení,
příspěvková organizace také 2 vyhotovení.

V Kyjově, dne 5. 4. 2022

Mgr. František Lukl, MPA
starosta města


